

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1377,Wlodzimierz-Wojcik-wojewoda-swietokrzyski-otworzyl-konferencje-poswiecona-Wstepnmu-Projektowi-Narodowego-Planu-Rozwoju-na-lata-2007-2013,ktora-odbyla-sie-w-Targach-Kielce>

30.04.2024, 02:13

Strona znajduje się w archiwum.

## Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski otworzył konferencję poświęconą Wstępnemu Projektowi Narodowego Planu Rozwoju na lata 2007-2013, która odbyła się w Targach Kielce

W konferencji wziął udział Jerzy Hausner, wiceprezes Rady Ministrów. - *Narodowy Plan Rozwoju jest wielką szansą dla Polski oraz poszczególnych regionów. Jest również naszym głosem w dyskusjach prowadzonych przez Unię Europejską na temat rozwoju całej Wspólnoty. Dzięki niemu staniemy się jej równoprawnymi partnerami* - mówił prof. Hausner. Podkreślił, że NPR jest niezbędny, aby Polska i jej województwa mogły właściwie wykorzystać swoje członkostwo w Unii i dobrze rozdysponować środki pomocowe. - *Lata 2007-2013, to czas, kiedy możemy być beneficjentem pomocy strukturalnej w największym stopniu. Musimy mieć tego świadomość. Wiele jednak zależy od władz lokalnych* - zauważył wicepremier. Konsultacje społeczne wstępnego projektu NPR nazwał największą debatą w historii III RP. Zdanie przedsiębiorców w sprawie NPR przedstawiła Henryka Bochniarz, prezydent Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych "Lewiatan". Pochwaliła również nasz region: - *Sytuacja świętokrzyskich małych i średnich przedsiębiorstw bardzo się poprawiła w ciągu 2004 roku* - mówiła. - *Daje to dobre perspektywy na przyszłość*. Henryka Bochniarz przyznała, że jest bardzo pozytywnie zaskoczona, jak wiele firm z województwa świętokrzyskiego ma zamiar skorzystać z unijnej pomocy w tym roku. Konferencja była siódmą i ostatnią debatą na temat Wstępnego Projektu NPR na lata 2007-2013 zorganizowaną w naszym województwie. Wojewoda świętokrzyski, we współpracy z marszałkiem województwa oraz zainteresowanymi partnerami społeczno-gospodarczymi, od połowy lutego przeprowadził szereg spotkań i konferencji konsultacyjnych. W sumie wzięło w nich udział 950 uczestników.





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---